



Syksyn 2020 koronatilanteen jatkuvasti huonontuessa joudumme valitettavasti peruuttamaan kaikki loputkin syksyn yhteiset torstaikahvitilaisuudet ja luennot. Syyskokous kuitenkin pidetään.

Syyskokous to 22.10.2020 klo 14.00 Tapiolan palvelukeskuksessa

Taksen sääntömääräinen syyskokous pidetään aikaisemmin ilmoitetulla tavalla Tapiolan palvelukeskuksessa. Ennen syyskokouksen alkamista ortopedi Antero Hänninen pitää luennon lonkkamurtumista.

Kokous pidetään Espoon kaupungin ilmoittamin ehdoin:

- osallistujamäärä on rajoitettu, vain 60 henkilöä voi osallistua
- päällysvaatteet on otettava mukaan ruokasaliin
- tarjoilua ei saa järjestää
- WC:n käyttöä on rajoitettu
- käytössä kaksi mikrofonia, joiden käyttäjää ei saa vaihtaa
- maskeja suositellaan

Ennakoilmoittautuminen syyskokoukseen suoritetaan retkien tapaan 14.10 alkaen sähköpostilla retket@takse.net tai puhelimella [Takse 040 020 9097](tel:0400209097).

Taksella on velvollisuus kokouksen järjestäjänä valvoa, että annettuja ohjeita noudatetaan sekä listata kaikkien osallistujien yhteystiedot (nimi ja puh. no).

Syksyn retkiohjelmista on toteutettaviksi valmisteltu vain seuraavat kaksi kohdetta:

Pe 16.10 Olympiastadion (John Nurminen säätöön osalta peruuntuu).
Ilmoittautuminen päättyy 7.10. Katso lisätiedot nettisivulta tai edellisestä kirjeestä.

To 12.11 VAN GOGH – Tie Taiteilijaksi näyttely Didrichsenin taidemuseossa Kuusisaarella

Tutustumme opastetulla kierroksella Didrichsenin taidemuseon 55-juhlavuoden näyttelyyn, joka koostuu Vincent van Goghin (1853–1890) uran alkuvaiheen piirustuksista. Tie Taiteilijaksi- näyttely on toistaiseksi laajin Suomessa nähty Van Goghin teosten kokonaisuus ja ensimmäinen yksinomaan Van Goghin taidetta esittelevä näyttely. Näyttelystä jatkamme bussilla Keilaniemeen lounaalle Lucy in the Sky kattoravintolaan. Ravintola sijaitsee Account Towerin eli entisen Nesteen tornin huipulla, yli 80 metrin korkeudessa.

Lähtö Tapiolasta Hotelli Gardenin edestä klo 10.45 ja paluu noin klo 15.00.

Ilmoittautuminen alkaa 19.10.2020 kello 10.00 ja päättyy 22.10.2020.

Muistathan ilmoittaa, onko sinulla museokortti vai ei. Näyttelyssä on erikoishinnat, ilmaista sisäänpääsyä ei poikkeuksellisesti ole yli 75-vuotiaille.

Retken hinta museokorttilaisille on 40 euroa ja niille, joilla ei ole museokorttia 54 e.

Joulukuussa **Jäsenistöille** on suunnitteilla joko joululounas tai vaihtoehtoisesti jouluretki Porvooseen 13.12. Uudenmaan senioripiirin kirkkopyhän yhteyteen. Näistä kerromme seuraavassa jäsenkirjeessä noin kuukauden kuluttua.

Jäsenistöä pidetään ajan tasalla Taksen toiminnan muutoksista kotisivujen, jäsenkirjeiden, sähköpostin ja tekstiviestien avulla. Viestinnän helpottamiseksi huolehdi siitä, että Taksen käytettävissä ovat kaikki yhteystietosi ja erityisesti sähköpostiosoitteesi. Teemme parhaamme, että jäsenistömme voisi turvallisesti ja vuorovaikutteisesti tavata toisiaan koronan aiheuttamista vaikeuksista ja rajoitteista huolimatta.

Taksen hallitus